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ANAPTHTEO
EAAHNIKH AHMOKPATIA
YMOYPIEIO EZQTEPIKQN ABnva, 4 OktwPpiov 2023
FENIKH AIEYOYNZH OIKONOMIKQN & AIOIKHTIKQN
YNHPEZIQN AINAA/®.2./18/0k.16538
AIEYOYNZH NPOYNOAOTIZMOY & AHMOZIONOMIKQN
ANAODOOPQN

TMHMA OIKONOMIKHZ ENONTEIAZ ®OPEQN,
KPATIKQN ENIZXYZEQN KAl AHMOZIONOMIKQN
ANAG®OPQN
Tay. A/von : Bao.Zodiag 15, 106 74, ABAva

NAnpodopicg: Anuntpa AoUBapn
TnAépwvo :213 13133362
e-mail : d.louvari@ypes.gov.gr

Oféua: Itoeia ektéleong mpolUmoAoyilopol Ymoupyeiov Eowteplkwv («lMeviky Mpoppateia Anpdoiag
Awoiknong» ko “Nounég povadeg/Autoteleic povadeg”) neptddou: lavovapiou — Zentepuppiov 2023

3xet: To apPpo 82 tou N. 4727/2020 «Wnepiakn AlakuBepvnan (Evowudtwon otnv EAAnvikny Nouodeoia tng
Oényiac (EE) 2016/2102 kat tng Obnyiac (EE) 2019/1024) HAsktpovikec Enikotvwvisc (Evowudtwon oto EAAnVIKO
Aikato tn¢ O6nyiac (EE) 2018/1972) kat aAdec Statdéeicy.

Ye edappoyr TOU AVWTEPW OXETIKOU, tapatiBevtol ta otolela eKTEAEGNC TOU TPOUTOAOYLOHOU TOu
Yroupyeiou Ecwtepkwv («Mevikn Mpappateia Anpootag Aloiknong» Kat “Aouteg povadec/Autoteleic povadeg”)
nieploSou lavouapiov — ZenteuBpiov 2023

1. Ztoweia ektéAeong mpoilmoAoyiopou tou dopéa «levikn Mpappateio Anpoéoiacg Awoiknone» (E.@.
1007.207.0000000) IANOYAPIOZ - SENTEMBPIOZ 2023

NPOYNOAOTIz- AIAMOPODOQ-
AANE ONOMAZIA OENTA OENTA ENTAAGENTA NMAHPQOENTA
Baokdg HoBog eviaiou 7.750.000,00 € | 7.750.000,00 € 0,00€ | 5.907.677,29 €
2120101001 | pioBoAoyiou (Hovipol &
IAAX

OLKOYEVELAKH TIOPOXNA 169.960,00 € 169.960,00 € 0,00 € 119.515,01 €
2120102001 | eviaiou pioBoloyiou
(LoviuoL &
Mpoowrtikr] Stadopd 200.000,00 € 200.000,00 € 0,00 € 134.686,73 €
2120103001 | eviaiou pioboloyiou
(LovipoL & |
Enidopa Béong eubuvng 169.320,00 € 169.320,00 € 0,00 € 147.613,06 €
2120104001 | eviaiou pioBoloyiou
(novipoL

EniSopa 27.600,00 € 27.600,00 € 0,00 € 20.333,33 €
OTOUOKPUOUEVWV-
napapedopiwv
TiEPLOXWV VO
Nound eruddpata Kot 6.120,00 € 6.120,00 € 0,00 € 4.080,00 €
2120189001 | amolnULWOELG eviaiou
pLoBoAoyl

2120115001
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ANE

ONOMAZIA

NPOYNOAOTIZ-
OENTA

AIAMOPOQ-
OENTA

ENTAAOENTA

NAHPQOENTA

2120201001

Anolnuiwon yla
UTLEPWPLOKA
anaoyxoAnon eviaiou
uoBo

437.500,00 €

437.500,00 €

48.784,34 €

48.784,34 €

2120202001

ApoLBn yla epyacia katd

TIG e€AUPETLUEG NUEPEC
Kl

198.500,00 €

198.500,00 €

667,48 €

667,48 €

2120207001

MpooBeteg amodoxEg
and anolnUWoELS
HEAWV GUAAOYLK

182.000,00 €

182.000,00 €

2.512,50 €

2.512,50 €

2120210001

Amolnpiwon yLo EKToKTN
arnooyoAnon Katd tnv
nepiodo

0,00 €

1.234.470,00 €

1.042.767,00 €

1.042.767,00 €

2120211001

Anolnuiwon yla
anaoyxoAnon népav tou
KavovikoU wpap

432.000,00 €

432.000,00 €

189.288,52 €

158.080,11 €

2120224003

Kivntpo Emiteuéng
ANUOGLOVOULKWY ITOXWV

0,00 €

65.000,00 €

64.991,13 €

64.991,13 €

2190201001

Epyodotikni elodopd
umnép E.O.K.A. TOKTIKWV
arnodoyxwv

555.000,00 €

555.000,00 €

0,00 €

389.656,77 €

2190201002

Epyodotikn elodopa
unép E.D.K.A. TAKTIKWVY
arnodoywv

455.000,00 €

455.000,00 €

0,00 €

339.093,31 €

2190201003

Epyodotiki elodopd
unép E.D.K.A. TOKTIKWV
anodoxwv

610.000,00 €

610.000,00 €

0,00 €

434.578,79 €

2190202001

Epyodotiki elodopd
unép E.O.M.Y.Y. eviaiou
pLeBolo

208.000,00 €

208.000,00 €

0,00 €

150.651,91 €

2310802018

Emopriynon oto EBvikd
Kévtpo Anuootag
Atoiknong kK

4.000.000,00 €

4.234.752,00 €

3.234.752,00 €

3.234.752,00 €

2330101899

Elodopég og Aoutoug
SleBveig opyaviopolg

440.000,00 €

436.449,00 €

55.000,00 €

55.000,00 €

2390501001

ATo{nULWOELG yLa TV
kataBoAn anodoxwy,
EMLSOPATWY

0,00 €

410.000,00 €

228.617,33 €

228.617,33 €

2390589001

Nounég anolnwoELS o€
€KTEANEON SLKAOTIKWY
anoddoe

0,00 €

186.127,00 €

1.500,00 €

1.500,00 €

2410102001

AyopéG GapUAKEUTIKOU
UALKOU

2.000,00 €

1.200,00 €

98,96 €

98,96 €

2410201001

Ayopég eldwv ypadLkng
UANG KoL
pikpog€omAlopol

50.000,00 €

44.000,00 €

23.926,92 €

11.503,73 €

2410202001

AyopEg eldwv
kaBaplotntag

10.000,00 €

10.000,00 €

6.258,41 €

6.258,41 €

2410203001

AyopEg eldwv
oUVTAPNONG KoL
ETILOKEUNG EYKOTAOTAOE

15.000,00 €

39.412,00 €

8.250,39 €

8.250,39 €

2410204001

Ayopéeg eldwv
ouVTAPNONG KL
ETLOKEUNC LETADOPLKWY

10.000,00 €

10.000,00 €

623,15 €

623,15 €
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NPOYNOAOTIz- AIAMOPOQ-
AANE ONOMAZIA OENTA OENTA ENTAAGENTA NMAHPQOENTA
AyopEg eldwv 10.000,00 € 10.000,00 € 3.806,17 € 1.226,23 €
2410207001 | ouvtipnong Kot
ETILOKEUAC Aoutol e€omA
2410301001 A’vopsq Kauolpwy 26.000,00 € 26.000,00 € 300,00 € 300,00 €
Kivhong
9410302001 A\’/opeq Kauolpwy 6.000,00 € 2.505,00 € 0,00 € 0,00 €
Béppavong
Ayop£g BLBAlwy, 25.550,00 € 20.550,00 € 8.634,79 € 8.634,79 €
2410904001 | cuyypaUUATWY,
TEPLOS LKWV Kol ednpue
2410989001 Avopfsq XPwHATWY Ka 150,00 € 150,00 € 0,00 € 0,00 €
Aouwv cuvadpwv UAKWY
2410989899 | Ayop£g Aouwy ayadwv 5.000,00 € 9.800,00 € 6.017,29 € 6.017,29 €
2420101001 ‘E€oba ctfxeepr']q 63.000,00 € 62.000,00 € 31.431,24 € 31.431,24 €
tnAedwviag
2420102001 ‘E€oda KL\{r]TI"]C, 700,00 € 1.700,00 € 422,64 € 422,64 €
tnAsdwviag
2420103001 E€oba ta?(u6pop.u<u)v 46.000,00 € 41.000,00 € 5.253,43 € 5.253,43 €
UTINPECLWY
‘E€0da petadopdg 0,00 € 14.000,00 € 8.680,00 € 8.680,00 €
2420104001 | ayabwv kat cuvadwyv
UTINPECLWV
2420189001 Nound €€oda ueltadmpu’ov 1.500,00 € 1.500,00 € 700,00 € 700,00 €
KOl ETUKOWVWVLWV
2420201001 E£c36a NAEKTPLKOU 200.000,00 € 200.000,00 € 132.370,52 € 132.370,52 €
peLUATOC
2420202001 | E¢oba ducikol agpiou 75.000,00 € 75.000,00 € 51.190,55 € 51.190,55 €
2420203001 'I?Eo&a U8peuong kat 9.000,00 € 9.000,00 € 4.935,30 € 4.935,30 €
apdeuaong
2420204001 E€oba u'nr]psouuv 160.000,00 € 169.630,00 € 60.024,38 € 60.024,38 €
KoBapLotntag
ApolBeg kal £€oda 18.000,00 € 47.103,00 € 11.052,00 € 11.052,00 €
2420301001 | ouvtipnong, EMLOKEVAG
KTlplwv Kol
ApotBég kal £€oda 8.000,00 € 8.000,00 € 1.415,40 € 1.415,40 €
2420302001 | ouvtipnaong Kot
ETILOKEVUNG OXNUATW
Nouég apotBEC kat 28.000,00 € 38.000,00 € 11.110,40 € 11.110,40 €
2420389001 | €€obda ocuVINPNOEWV Kal
EMLOKEV WV
‘E€0da nueprioLog 10.300,00 € 10.300,00 € 2.942,26 € 2.942,26 €
2420403001 | amolnpiwong
TIPOCWTILKOU
2420404001 E€oba KLVI’](J’I’]Q 20.000,00 € 20.000,00 € 7.630,85 € 7.522,85 €
T(POCWTILKOU
2420405001 ‘E¢oba SLQVL{KTépEUGnQ 15.000,00 € 15.000,00 € 4.543,57 € 4.543,57 €
T(POCWTTLKOU
‘E€o6a petakivnong kot 18.000,00 € 18.000,00 € 13.116,43 € 8.285,83 €
2420407002 | Stapovig dnuociwv
untaAAAwWY
2420901001 E€oba yl.on VOULKEG 0,00 € 74.400,00 € 0,00 € 0,00 €
UTNPEoieg
! : 15. 15.
2420905001 E€oda yLa ekSOOELC Kal 5.000,00 € 5.000,00 € 0,00 € 0,00 €

SnpooteloELg
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ANE

ONOMAZIA

NPOYMNOAOTIz-
OENTA

AIAMOPOQ-
OENTA

ENTAAOENTA

NAHPQOENTA

2420906001

‘E€oda mpoPoAng,

Sladnuwong kot
énuociwv cxéoswv

10.000,00 €

10.000,00 €

1.785,69 €

1.785,69 €

2420907001

‘E€oba yLa ekBEOELG,

ekSNAWOELG KoL
ouVESpLA

20.000,00 €

20.000,00 €

4.541,60 €

4.541,60 €

2420911001

‘E€oba yLa uTtnpeoieg

duAagng

8.000,00 €

22.200,00 €

0,00 €

0,00 €

2420989001

‘E€oda yLa Aomeg

UTINPEODIEG

465.000,00 €

393.150,00 €

78.703,46 €

78.703,46 €

2440101001

JupPdoelg uicbwong
ktplwv (mAnv leasing)

1.102.800,00 €

1.088.800,00 €

242.625,00 €

242.625,00 €

2690201001

TokoL and ekTéNeon
SlkaoTikwy anodacewv
n oupBLBac

0,00 €

700,00 €

146,05 €

146,05 €

3120102001

MANPWUEG YLO AyOpPEG
OUOKEUWYV B€ppavong
KOl KALMOTL

3.000,00 €

3.000,00 €

659,00 €

659,00 €

3120103001

MANPWHEC yLa ayOpPES
dwroavTlypadLkwy Kot
Aoumwv un

4.000,00 €

28.000,00 €

0,00 €

0,00 €

3120189001

MANPWUEC yLoL OYOPEG
Aoumwy pnxavnuatwy
Kal epyalel

25.000,00 €

10.000,00 €

0,00 €

0,00 €

3120301001

MANPWUES YLOL OYOPEG
NAEKTPOVLKWV
UTTIOAOYLOTWV KOl O

65.000,00 €

74.000,00 €

17.750,85 €

17.750,85 €

3120389001

MANPWUES YLt OYOPEG
Aoutov e€omAlopou
TIANPOOPLKAG

100.000,00 €

69.800,00 €

23.434,80 €

23.434,80 €

3120489001

MANPWUEC YLt OYOPEG
Aounwv enimiwv

3.000,00 €

15.200,00 €

0,00 €

0,00 €

3140301001

MANPWUES YLOL OYOPEG
AOYLOLKOU uTtoAoyLoTWY

5.000,00 €

5.000,00 €

1.669,60 €

1.669,60 €

18.499.000,00 €

20.700.898,00 €

5.644.931,40 €

13.241.667,46 €
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2. «Zrowxeio ektéAeong mpoumoAoylopol tou 1dikol dopéa “Aounéc povadec/ AutoteAeic HOvVASEC Tou
Yroupyeiou Ecwtepwkwv” (E.D. 1007.501.0000000) neprodou: IANOYAPIOZ - SENTEMBPIOZ 2023

NPOYMOAOTIS- AIAMOPDQ-
ANE ONOMAZIA OENTA OENTA ENTAAGENTA | NAHPQOENTA
2120101001 | BAOHOS HioBog evialou puoBohoyiou 299.300,00 € | 299.300,00 € 0,00 € | 228.196,47 €
(novipoL & IAAX
2120102007 | OWOVEVELAKN TApOXN) EViaiov 1.440,00€ |  1.440,00€ 0,00 € 980,00 €
pLoBoAoyiou (LévipoL &
2120103001 | MPOOWTHKN Slaopa eviaiou 19.420,00€ | 19.420,00 € 0,00€| 14.552,01€
pLoBoloyiou (povipot & |
2120104001 | EFTHOOHa BEonc uBlvng eviaiov 15.840,00 € | 15.840,00 € 000€| 8.690,00€
pLoBoloyiou (povipoL
2120201001 | ATOSNHLWON yiat uTtEPLPLAKN 76.000,00€ | 76.000,00€ | 149,60 ¢€ 149,60 €
anaocxoAnon eviaiov plobo
2120210001 | ATO%NHIwon yia éktaken araoyGAnon 0,00€ | 49.740,00€ | 47.831,00€ | 47.831,00¢€
Kot T mepiodo
2190201001 | EPYOOCTKN EL0POPA UTEP E.D.KA. 12.000,00€ |  7.550,00 € 0,00€| 597750€
TOKTIKWY arodoxwv
2190201002 | EPYO20TIN €10G0PG UMED E.D.KA. 11.000,00€ | 17.450,00 € 0,00€| 14.61589¢€
TOKTLKWV (XT[O6OX(.UV
2190201003 | EPYO2OTIN EL0dOPG LTE E.D.KA. 32.000,00€ | 30.000,00 € 0,00€| 21.862,07¢€
TOKTLKWV aT[O&OX(J.)V
2190202001 | EPYO20TIN EL0GOPG UMEP E.OMY.Y. 11.000,00 € | 11.000,00 € 0,00€| 8.046,95¢€
gviaiov pLeBolo
2420403001 | Fo00% niepniotag arolnuiwong 1.000,00€ |  1.000,00 € 0,00 € 0,00 €
TIPOOWTILKOU
2420404001 | E€oda kivnong mpoowmikou 2.000,00 € 2.000,00 € 0,00 € 0,00 €
2420405001 | E€oda SLavUKTEPEUONG TPOOWTTLKOU 2.000,00 € 2.000,00 € 0,00 € 0,00 €
SYNOAO 483.000,00 € | 532.740,00 € | 47.980,60 € | 350.901,49 €

O AvanAnpwtig Mpoiotdauevog tng AlebBuvong
NpoimoAoylopou Kot Anpootovopkwv Avadopwv

AnuiRtpng Nanapfaociieiov




